et observare, sumus contenti... ipsum castunm dicte domine restituere infra illum terminum rationabilem et honestum, 

infra quem nos possimus reducere et regulare paysinaticos nostros, et ipsos fulcire gentibus et aliis opportunis... pro 

securitate terrarum et locorum nostrorum. Et sic eamdem dominam comitissam rogamus, quatenus ei placeat nobis 

terminum codecentem consignare, ut possimus adimplere predicta, avisando ipsam dominam quod in fine termini, 

quem nobis consignaverit, ipsa sit parata cum pecunia nobis debenda, ut possit rehabere locum suum predictum, quem 

vos ei consignabimus in finaliter.” Ljubić, ed., Listine 4: 343–44, doc. 489. 
356 “Et ex nunc sit captum, quod collegium domini consiliariorum, capitum et sapientum per maiorem partem in omni 

casu habeat libertatem destinandi ad ipsam dominam comitissam, ad dominum Padue et ad alios cum illis verbis, que 

dicto collegio videbuntur, ad tractandum et procurandum de habendo locum predictum per illum meliorem modum, 

qui tractari poterit, ut non exeat de manibus nostris.” Ljubić, ed., Listine 4: 344, doc. 489. John V’s brother, Count 

Stephen I, was married to Catherine, the daughter of Francesco I da Carrara and the sister of Francesco II Novello.  

Galeazzo and Bartolomeo Gatari, Cronaca carrarese, 59; Klaić, Krčki knezovi, 170–71. 
357 “Et informetur capitanues noster Raspurch... mandando ei et potestati et capitaneo nostro Iustinopolis, quod debeant 

examinare illa loca, que sibi scribentur per Dominium, examinando etiam expensas, que occurent in construendo 

aliquod fortilicium in locis...”Ljubić, ed., Listine 4: 344, doc. 489. 
358 The pars is published in extenso in Ljubić, ed., Listine 4: 344–45, doc. 490. 
359 “Scribatur magnifico Henrico de Boldemandis physico, qui est de nostro mandato apud dominam comitissam 

Segnie, in hac forma, videlicet... Vos servatos merito comendamus... volentes et mandantes vobis quatenus toto studio 

et diligenter sitis solicitus et attentus ad procurandum et obtinendum a dicta domina, quod castrum Raspurch nobis 

dimittatur ad quam longiorem terminum poterit obtinere et ad minus usque ad complementum rectoris nostri, qui ibi 

est.” Ljubić, ed., Listine 4: 344, doc. 490. 
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keeping the custody of the fort for military-defensive reasons.360 The trust in the doctor was well 

placed as his silver tongue managed to persuade the countess into a new deal: on the 27th of May, 

1395, the Venetian Senate was happy to accept the arrangement by which “the key of Istria” was